平成２４年７月２０日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリー・クラブ御中

地区大会記念ゴルフ大会

委 員 長 湯浅 紀男

実行委員長 石井 定明

地区大会記念ゴルフ大会登録締切のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて 本日７月２０日（金）午前１０：００から「地区大会記念ゴルフ大

会のＷＥＢ登録」をご案内申し上げたところ、皆様のご協力のお陰をもち

まして当日午後１４：３０に予定の登録人数に達しましたので申し込み受

付を終了させていただきました。

ありがとうございました。

謹 白